
Besluit tot het vaststellen van openbare ruimten (straatnaambesluit) 

Hofwönnerpad 

Burgemeester en wethouders van gemeente Enschede; 

  

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 2 van de Verordening straatnamen en huisnummers 

2025; 

  

gelet op artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen, waarin gemeenten wordt opge- 

dragen openbare ruimten vast te stellen; 

  

gezien het advies van de gemeentelijke commissie straatnaamgeving van 7 oktober 2025 geregistreerd 

in Corsa met nummer 2500029595 

  

besluiten: 

  

1. tot vaststelling van de openbare ruimten met de volgende benamingen: 

  Hofwönnerpad van het type weg te Enschede 

  

met ingang van 19 november 2025 overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening; 

  

2. dat de vastgestelde openbare ruimten worden aangebracht overeenkomstig de nadere regels van 

de Verordening straatnamen en huisnummers 2025 

  
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking van het besluit. 

  

namens burgemeester en wethouders d.d. 19 november 2025 

Dennis Oude Luttikhuis 

Beheerder basisregistratie 

Nr. 507594 

GEMEENTEBLAD 21 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Enschede 

Gemeenteblad 2025 nr. 507594 21 november 2025 1 



Bijlage(n): situatietekening met beloop van openbare ruimte 

Gemeenteblad 2025 nr. 507594 21 november 2025 2 


